UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGD&ĐT-KHTC            Bến Tre, ngày  14  tháng  9  năm 2022

V/v phúc đáp Tờ trình số 14/TTr-THPT

QTH của Trường THPT Quản Trọng

Hoàng

                                        Kính gửi: Trường THPT  Quản Trọng Hoàng.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Tờ trình số 14/TTr-THPTQTH  ngày 08

tháng 9 năm 2022 của Trường THPT Quản Trọng Hoàng về việc xin chủ trương chi

thêm giờ 2021-2022; sau khi xem xét Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

- Trường THPT Quản Trọng Hoàng thanh toán chế độ thêm giờ cho giáo viên

trong đơn vị theo qui định tại Điều 3 Thông tư 07/2013/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC

ngày 08 tháng 03 năm 2013 Thông tư liên tịch của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài

chính và Bộ Nội vụ.

 - Căn cứ vào điều kiện cụ thể của đơn vị để thực hiện thanh toán hoặc tạm

ứng tiền lương dạy thêm giờ theo tháng hoặc theo học kỳ cho phù hợp.

  Sở Giáo dục và Đào tạo phúc đáp cho Trường THPT Quản Trọng Hoàng

biết để triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề nào chưa rõ đề

nghị đơn vị phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn giải quyết kịp

thời./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);

- Các đơn vị trực thuộc Sở (để thực hiện);

- KBNN huyện Mỏ Cày Nam (để phối hợp);

- Ban Giám đốc (để biết);

- Website của Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

La Thị Thúy

		2022-09-14T14:43:08+0700
	La Thị Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T14:52:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T14:52:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!